РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017                                                                                                                  № 52
п.  Конезавод имени Буденного

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 04.10.2016 № 6     «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Буденновского сельского поселения»

В  соответствии   с   Федеральными   Законами   от   23   июня  2016 года  № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с кадровыми изменениями Администрация Буденновского сельского поселения
постановляет:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 04.10.2016 № 6 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Буденновского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
       3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                  К.В. Степаненко

Приложение № 1
                                                                           к постановлению Администрации
                                                                      Буденновского  сельского поселения
                                                                                                    от 04.05.2017 № 52
Состав
межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений Буденновского сельского поселения

председатель комиссии
глава Администрации
Буденновского сельского поселения

Степаненко
Константин Владимирович

	заместитель председателя комиссии
ведущий специалист Администрации
Буденновского сельского поселения
	Москвина
Ирина Ивановна

	секретарь комиссии
специалист Администрации

	Михайличенко
Ирина Викторовна

	Члены комиссии:

	депутат Собрания депутатов
Буденновского сельского поселения
	Охременко
Елена Васильевна

	директор МБОУ Буденновской СОШ
№ 80
	Минькова
Людмила Александровна

заведующий МБДОУ № 19 «Конек горбунок» п. Конезавод имени Буденного

Силявка
Карина Олеговна

	заведующий МБДОУ № 48 «Чайка»
п. Манычстрой
	Овчаренко
Наталья Ивановна

	инспектор ВУС  Буденновского
сельского поселения
	Пурнова
Людмила Николаевна

	УУП ОУУП ОМВД России по Сальскому району

УУП ОУУП ОМВД России по Сальскому району
	Сидоренко
Андрей Александрович
(по согласованию)
Линев
Николай Иванович

	(по согласованию)

	директор МБОУ ООШ № 24                       п. Манычстрой
	Жордочкин
Дмитрий Эдуардович